

M. Palmér Holding AB

559007-7276

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Frans Andreas Palmér, Styrelseledamot

2025-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och startades upp år 2015. Bolaget har sedan dess haft för avsikt att äga och förvalta andelar i intresse- och dotterföretag samt dataprogram.

Man har under några av räkenskapsåren valt att avregistrera sig för F-skatt samt moms då man inte haft för avsikt att bedriva verksamheten vidare. Men sedan hösten 2019 har man valt att återuppta verksamheten och fortsätta med bland annat dataprogrammering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året fortlöpt utan några större förändringar, men vi har sett en positiv utveckling med ökade intäkter. Fokus har legat på att leverera konsulttjänster av hög kvalitet, och vi har haft framgång i att bygga långsiktiga relationer.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	538 000	0	339 826	466 904
Resultat efter finansiella poster	112 228	-31 208	124 041	17 859
Soliditet (%)	80	92	90	67

Efter ett verksamhetsår präglat av sjukdom och uteblivna intäkter under 2023 har bolaget återhämtat sig starkt under 2024. Nettoomsättningen har ökat kraftigt till tidigare nivåer, vilket ligger i linje med våra förväntningar om en återgång till normal verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	649 743	-31 208	668 535
Balanseras i ny räkning		-31 208	31 208	0
Årets resultat			112 228	112 228
Vid årets utgång	50 000	618 535	112 228	780 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	618 535
Årets resultat	112 228
Summa	730 763

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	730 763
Summa	730 763

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		538 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	16 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		538 000	16 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 270	-40 439
Personalkostnader	2	-234 208	-18 370
Övriga rörelsekostnader		0	-250
Summa rörelsekostnader		-428 478	-59 059
Rörelseresultat		109 522	-42 810
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 314	11 667
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 468	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-247
Summa finansiella poster		2 706	11 602
Resultat efter finansiella poster		112 228	-31 208
Resultat före skatt		112 228	-31 208
Årets resultat		112 228	-31 208

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	6 180	6 180
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	332 938	351 623
Andra långfristiga fordringar	5	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		649 118	667 803
Summa anläggningstillgångar		649 118	667 803
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		11 420	12 559
Summa kortfristiga fordringar		48 920	12 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		284 082	46 149
Summa kassa och bank		284 082	46 149
Summa omsättningstillgångar		333 002	58 708
Summa tillgångar		982 120	726 511
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618 535	649 743
Årets resultat		112 228	-31 208
Summa fritt eget kapital		730 763	618 535
Summa eget kapital		780 763	668 535
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		196 357	52 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		201 357	57 976
Summa eget kapital och skulder		982 120	726 511

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 180
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	6 180
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	6 180
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	351 623
-----------------------------	---------

Försäljningar	-18 685
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	332 938
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	332 938
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

310 000

Utgående anskaffningsvärden

310 000

Redovisat värde

310 000

Underskrifter

Årsredovisning för M. Palmér Holding AB, 559007-7276
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Martin Frans Andreas Palmér
Martin Frans Andreas Palmér
Styrelseledamot
2025-04-15